
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 21 de novembre de 2018, de la Universi-
tat d’Alacant, per la qual es publica la relació definitiva 
de persones aspirants admeses i excloses, la composició 
de la comissió de selecció i la data prevista per a l’acte 
de constitució de la comissió de selecció d’una plaça de 
professorat contractat doctor (DC04203) en règim de con-
tractació laboral, convocada per Resolució de 21 de maig 
de 2018.  [2018/10905]

RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2018, de la Univer-
sidad de Alicante, por la que se publica la relación defini-
tiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, la com-
posición de la comisión de selección y la fecha prevista 
para el acto de constitución de la comisión de selección de 
una plaza de profesorado contratado doctor (DC04203) 
en régimen de contratación laboral, convocada por Reso-
lución de 21 de mayo de 2018. [2018/10905]

De conformidad con las bases 5 y 6.2 del concurso de plazas de 
personal docente e investigador en régimen de contratación laboral, 
convocado por la Resolución de 21 de mayo de 2018 (DOGV 30 de 
mayo), este rectorado ha resuelto:

Publicar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y 
excluidas a la plaza de profesorado contratado doctor número DC04203 
perteneciente al área de conocimiento de Fisiología, así como las y los 
miembros que componen la comisión de selección que ha de resolver el 
concurso para la provisión de la plaza de referencia y la fecha prevista 
para el acto de constitución de la misma.

Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos

Admitidos

Apellidos, nombre
Fierro Castro, María Camino
Soriano Ubeda, Sergio
Soto Sánchez, Cristina

Excluidos

Apellidos, nombre	 Causa de exclusión
Ninguno

Dato numérico, desagregado por sexo:
Mujeres2 (67 %)
Hombres1 (33 %)

Comisión de selección
Comisión titular
Presidente: Andrés Morales Calderón, catedrático de universidad, 

de la Universidad de Alicante.
Secretario: Pedro Lax Zapata, profesor titular de universidad, de la 

Universidad de Alicante.
Vocal: Isabel Ivorra Pastor, profesora titular de universidad, de la 

Universidad de Alicante.
Vocal: Ángel Nadal Navajas, catedrático de universidad, de la Uni-

versidad Miguel Hernández.
Vocal: Cristina Ripoll Orts, profesora titular de universidad, de la 

Universidad Miguel Hernández.

Comisión suplente
Presidente: Emilio Carlos Geijo Barrientos, catedrático de universi-

dad, de la Universidad Miguel Hernández.
Secretario: Juan Enrique Martínez-Pinna López, profesor titular de 

universidad, de la Universidad de Alicante.
Vocal: Elvira de la Peña García, profesora titular de universidad, de 

la Universidad Miguel Hernández.
Vocal: María de los Ángeles Rol de Lama, profesora titular de uni-

versidad, de la Universidad de Murcia.
Vocal: Elvira Larque Daza, profesora titular de universidad, de la 

Universidad de Murcia.

Fecha del acto de constitución: 17 de diciembre de 2018.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, puede 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo 
contencioso-administrativo de los de Alicante que resulte competente 
en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente de su publi-

De conformitat amb les bases 5 i 6.2 del concurs de places de per-
sonal docent i investigador en règim de contractació laboral, convocat 
per la Resolució de 21 de maig de 2018 (DOGV 30 de maig), aquest 
Rectorat ha resolt:

Publicar la relació definitiva d’aspirants admesos i exclosos a la 
plaça de professorat contractat doctor número DC04203 pertanyent a 
l’àrea de coneixement de Fisiologia, així com les i els membres que 
componen la comissió de selecció que ha de resoldre el concurs per 
a la provisió de la plaça de referència i la data prevista per a l’acte de 
constitució d’aquesta.

Relació definitiva d'aspirants admesos i exclosos

Admesos

Cognoms, nom
Fierro Castro, María Camino
Soriano Ubeda, Sergio
Soto Sánchez, Cristina

Exclosos

Cognoms, nom		  Causa d’exclusió
Ningú

Dada numèrica, desagregat per sexe /
Dones2 (67 %)
Hòmens1 (33 %)

Comissió de selecció
Comissió titular
President: Andrés Morales Calderón, catedràtic d’universitat, de la 

Universitat d'Alacant.
Secretari: Pedro Lax Zapata, professor titular d’universitat, de la 

Universitat d'Alacant.
Vocal: Isabel Ivorra Pastor, professora titular d’universitat, de la 

Universitat d'Alacant.
Vocal: Ángel Nadal Navajas, catedràtic d’universitat, de la Univer-

sitat Miguel Hernández.
Vocal: Cristina Ripoll Orts, professora titular d’universitat, de la 

Universitat Miguel Hernández.

Comissió suplent
President: Emilio Carlos Geijo Barrientos, catedràtic d’universitat, 

de la Universitat Miguel Hernández.
Secretari: Juan Enrique Martínez-Pinna López, professor titular 

d’universitat, de la Universitat d'Alacant.
Vocal: Elvira de la Peña García, professora titular d’universitat, de 

la Universitat Miguel Hernández.
Vocal: María de los Ángeles Rol de Lama, professora titular d’uni-

versitat, de la Universitat de Múrcia.
Vocal: Elvira Larque Daza, professora titular d’universitat, de la 

Universitat de Múrcia.

Data de l’acte de constitució: 17 de desembre de 2018

Contra la present resolució, que esgota la via administrativa, pot 
interposar-se recurs contenciós administratiu davant del jutjat conten-
ciós administratiu dels d’Alacant que resulte competent en el termini 
de dos mesos comptats a partir de l’endemà de la seua publicació, de 



cación, de conformidad con lo establecido en el artículo 114 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, 6.4 de la Ley orgánica 6/2001, de 21 de 
diciembre, de universidades, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, y potestativa-
mente podrán interponer recurso de reposición en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de la presente, 
ante el rector, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 
124 de la ley 39/2015.

Alicante, 21 de noviembre de 2018.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), 
el vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado: José Penadés 
Martínez.

conformitat amb el que estableix l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, 6.4 de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d’univer-
sitats i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, i potestativament podran interposar recurs 
de reposició en el termini d’un mes comptat a partir de l’endemà de la 
publicació de la present resolució, davant del rector, de conformitat amb 
el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015.

Alacant, 21 de novembre de 2018.– El rector, p.d. (R 19.05.2016), 
el vicerector d’Ordenació Acadèmica i Professorat: José Penadés Mar-
tínez.


		2018-11-27T14:01:15+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




